dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

22-169-H

1061/2022

931/2022

934/2022

1064/2022

936/2022

937/2022

939/2022

942/2022

1069/2022

930/2022

914/2022

941/2022

1062/2022

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "3IkcnepT-
oueHka"

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyanTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyanTt"

CBepeHun

[a3u3oBa CeBeTnaHa BUKTOpoOBHa

002066

21.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1063/2022

1065/2022

932/2022

938/2022

1124/2022

1126/2022

1143/2022

1125/2022

22-398/1-H

20-
1190/105-
Al

22-492-An

1191/2022

22-471-CQ

1066/2022

1190/2022

1285/2022

22-493-H/1

22-493-H/2

22-493-H/3

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

000 "AOK-Ayont"

AO "3kcnepT
OueHka"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

AO "2SkcnepT-
oLeHKa"

AO "2SkcnepT-
oLleHKa"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

08.07.2022

08.07.2022

13.07.2022

19.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHble Y4aCTKU

HeXWnJble NnomMeLlleHns

HeXXusoe nomMmelleHune

3eMesIbHbIN y4acToK

HeXXusoe nomMmelleHue

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-493-H/4

22-493-H/5

22-493-H/6

22-493-H/7

22-493-H/8

22-493-H/9

22-493-H/10

22-493-H/11

22-493-H/12

22-493-H/13

940/2022

1346/2022

1412/2022

1413/2022

1192/2022

22-583-Al

1448/2022

22-493/14

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "3kcnepT-
oueHka"

AO "9SkcnepT-
oueHka"

AO "IkcnepT-
oueHka"

AO "3kcnepT-
oueHka"

AQO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

AO "2kcnepT-
oueHka"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

AO "2kcnepT
OueHka"

000 "AOK-Ayant"

AO "2SkcnepT-
oueHka"

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-493/15

22-493/16

1481/2022

1389/2022

22-589-Al

1524/2022

1528/2022

1552/2022

22-493-H/19

20-247/447-
H

20-247/448-
H

20-247/449-
H

20-247/450-
H

20-247/451-
H

20-247/452-
H

20-247/453-
H

20-247/454-
H

20-247/455-
H

AO "2SkcnepT-
oLLeHKa"

AO "2SkcnepT-
oLLeHKa"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-AyaunTt"

AO "3kcnepT
OueHka"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

AO "2SkcnepT-
oLeHKa"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

AO "3kcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2SkcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

AO "2kcnepT
OueHka"

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

25.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMeJibHble Y4aCTKN

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesIbHbINf y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeJibHble Y4aCTKN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-247/456- AO "3kcnepT

15.09.2022 3eMesibHble Y4aCTKun bIHOYHaA
H OueHka" y P



