

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Газизова Светлана Викторовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002066		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
22-169-Н	АО "Эксперт-оценка"	04.07.2022	земельный участок	рыночная
1061/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
931/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
934/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
1064/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
936/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
937/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
939/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
942/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
1069/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
930/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
914/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
941/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
1062/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная

1063/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
1065/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.07.2022	земельный участок	рыночная
932/2022	ООО "АФК-Аудит"	13.07.2022	земельный участок	рыночная
938/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.07.2022	земельный участок	рыночная
1124/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1126/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1143/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1125/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
22-398/1-Н	АО "Эксперт Оценка"	26.07.2022	земельные участки	рыночная
20-1190/105-АП	АО "Эксперт Оценка"	27.07.2022	нежилые помещения	рыночная
22-492-АП	АО "Эксперт Оценка"	02.08.2022	нежилое помещение	рыночная
1191/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.08.2022	земельный участок	рыночная
22-471-СД	АО "Эксперт Оценка"	08.08.2022	нежилое помещение	рыночная
1066/2022	ООО "АФК-Аудит"	08.08.2022	земельный участок	рыночная
1190/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
1285/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/1	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/2	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/3	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная

22-493-Н/4	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/5	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/6	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/7	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/8	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/9	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/10	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/11	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/12	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/13	АО "Эксперт-оценка"	15.08.2022	земельный участок	рыночная
940/2022	ООО "АФК-Аудит"	29.08.2022	земельный участок	рыночная
1346/2022	ООО "АФК-Аудит"	31.08.2022	земельный участок	рыночная
1412/2022	ООО "АФК-Аудит"	01.09.2022	земельный участок	рыночная
1413/2022	ООО "АФК-Аудит"	01.09.2022	земельный участок	рыночная
1192/2022	ООО "АФК-Аудит"	09.09.2022	земельный участок	рыночная
22-583-АП	АО "Эксперт Оценка"	09.09.2022	нежилая недвижимость	рыночная
1448/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.09.2022	земельный участок	рыночная
22-493/14	АО "Эксперт-оценка"	12.09.2022	земельный участок	рыночная

22-493/15	АО "Эксперт-оценка"	12.09.2022	земельный участок	рыночная
22-493/16	АО "Эксперт-оценка"	12.09.2022	земельный участок	рыночная
1481/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.09.2022	земельный участок	рыночная
1389/2022	ООО "АФК-Аудит"	16.09.2022	земельный участок	рыночная
22-589-АП	АО "Эксперт Оценка"	16.09.2022	нежилая недвижимость	рыночная
1524/2022	ООО "АФК-Аудит"	23.09.2022	земельный участок	рыночная
1528/2022	ООО "АФК-Аудит"	23.09.2022	земельный участок	рыночная
1552/2022	ООО "АФК-Аудит"	28.09.2022	земельный участок	рыночная
22-493-Н/19	АО "Эксперт-оценка"	25.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/447-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельные участки	рыночная
20-247/448-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельные участки	рыночная
20-247/449-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/450-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/451-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/452-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/453-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/454-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельный участок	рыночная
20-247/455-Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельные участки	рыночная

20-247/456- Н	АО "Эксперт Оценка"	15.09.2022	земельные участки	рыночная
------------------	------------------------	------------	-------------------	----------